10.10.1681 - A 10 Ottobre 1681. Donna Isabella et Donna Dianora di Somma, figlie del quondam Nicolò 
Principe del Colle, monache nel Monistero di S. Ligorio pagano ducati 60. a compenso di ducati 110. et in 
conto di ducati 300. a Gio: Gualberto Ferrari pel prezzo d’un organo nuovo che ha da fare per detta chiesa 
(ASBN, Banco AGP; SNSP, Fondo Ceci, b. 20, Miscellanea n. 14; UNISOB, Erika Torlo, Tesi di laurea a. 
2018-19, Documenti inediti di G. B. D’Addosio, p.182). 

9.8.1682 - A 9 Agosto 1682. Donna Isabella de Somma paga ducati 32. a compenso di ducati 300. a Gio: 
Gualberto Ferrari per l’Organo che ha fatto et posto nella chiesa di Santo Ligorio, et resta del tutto 
soddisfatto (ASBN, Banco AGP; SNSP, Fondo Ceci, b. 20, Miscellanea n. 14; UNISOB, Erika Torlo, Tesi di 
laurea a. 2018-19, Documenti inediti di G. B. D’Addosio, p.183). 

FERRARO 

Santillo (not. 1498), fabricatore 

14.4.1498 - Quietacio pro Francisco Pappalectere. Die sabati santi quartodecimo mensis aprilis prime 
indictionis 1498 Neapoli. In nostri presentia constitutus magister Santillus Ferraro de Cava frabicator 
sponte etc. confessus fuit ad interrogationem etc. sibi factam per honorabilem virum Franciscum 
Pappalectere de Neapoli sibi fore et esse integre et plenarie solutum et satisfactum a dicto Francisco tam de 
omnibus et quibuscumque quantitatibus pipernorum venditorum et assignatorum per ipsum magistrum 
Santillum dicti Francisco pro toto tempore preterito usque in presentem diem quam etiam de frabicis factis 
per ipsum magistrum Santillum in quadam domo eiusdem Francisci sita et posita in plathea Santi Gaudiosi 
de Neapoli inter bona dicti monasterii Santi Gaudiosi inter ortum dompni Ludovici et Simonis Surrentini et 
inter viam publicam pro toto dicto tempore preterito usque in presentem diem. Et propterea ipse magister 
Santillus vocans se bene contentum de precio et salario dictorum pipernorum et frabicarum predictarum a 
dicto Francisco eumdem Franciscum ac eius heredes etc. quietavit etc. Et versa vice prefatus Franciscus 
vocans se bene contentum de dictis frabicis et pipernis etc. eumdem magistrum Santillum etc. quietavit etc. 
Presentibus judice Angelo de Golino de Neapoli ad contractus Joanne Baptista Incastella et Jacobo Bonso 
barberio (Not. Cesare Malfitano, prot. a. 1497-1498, car. 173; Doc. BMF, II H 7339, c. 1309).* 
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- Ferrara Santillo di Cava, maestro di muro. 14 Aprile 1498. Esegue lavori di muro e di pietra nelle case di 
messer Francesco Pappalettere di Napoli in piazza S. Gaudioso (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.202).*